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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  APOYO ESCOLAR  3º Y 4º ESO 
Sector:   JÓVENES Duración:  27/09/2016 a  15/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18:50-20:20  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  APOYO ESCOLAR 1º Y 2º DE 

ESO 
Sector:   JÓVENES Duración:  26/09/2016 a  14/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:50-20:20  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  APOYO ESCOLAR 3º Y 4º 

PRIMARIA 
Sector:   MENORES Duración:  26/09/2016 a  14/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:15-18:45  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  APOYO ESCOLAR 5º Y 6º  

PRIMARIA 
Sector:   MENORES Duración:  27/09/2016 a  15/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  17:15-18:46  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  BAILE MODERNO R. ACTUAL 6 

A 12 
Sector:   MENORES Duración:  28/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18:15-19:15  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  COCINA PARA NIÑOS 6 A 12 

AÑOS 
Sector:   MENORES Duración:  26/09/2016 a  28/11/2016 
Dias:  LUNES Hora:  18:00-19:30  
 

Apellidos Nombre 
DIAZ LEMOS UXIA 
GOMEZ LORENZO ANGELA 
IGLESIAS VAZQUEZ ANDREA 
GARCIA BARROS MATEO 
GARCIA BARROS FRANCISCO 
SANJURJO SILVA NOA 
FERNANDEZ DEL RIO IRENE 
CASTRO FUERTES ADRIANA 
BOGA LOPEZ SARAH 
SANCHEZ TERCERO KEILA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  COCINA VERDURAS Y 

LEGUMBRES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES Hora:  17:30-19:30  
 

Apellidos Nombre 
FERNANDEZ CORTES ZAIDA 
SALINAS NEIRA Mª JOSE 
ALVAREZ TOURIÑAN YOLANDA 
CANEDO SAEZ Mª MERCEDES 
TRILLO PRIEGUE FRANCISCO 
ALVAREZ DE NEYRA PUEYO ALBERTO 
SANCHEZ LOPEZ CONSTANTINO 
TEJERO GARCIA INES 
GARCIA ALONSO MARIA LINA 
RICO GARCIA CONCHITA 
REGO MARIÑO VIRGINIA 
SANCHEZ LAZARO FRANCISCO JAVIER 
PITA AGILDA ANTONIA 
MUÑIZ GANTES MERCHI 
DEUS RAMA Mª JESUS 
IGLESIAS BARREIRO Mª MERCEDES 
CASAS ILLOBRE BELEN 
LOPEZ RODRIGUEZ EVA 
SIEIRO VAZQUEZ Mª CARMEN 
JUDEL ALCALA DEL OLMO Mª LUISA 
FERNANDEZ REY ROSA Mª  
VAZQUEZ MACEIRA MARIA 
PENA GONZALEZ MAR 
ALVAREZ LOPEZ PATRICIA 
CANEDO SAEZ CESAR 
BASANTA YAÑEZ RAMON 
DIAZ PARGA LUCIA 
PEÑAMARIA RAMON Mª ROSARIO 
CUESTA PASTOR BERTA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ SILVIA 
GAGO RABUÑAL MERCEDES 
NAVEIRA VELASCO CARMEN 
LISTA CANABAL PILAR 
BARREIRO SUAREZ CARMEN 
TRIGO RECAREY VICTORIA 
FERNANDEZ NUÑEZ Mª CARMEN 
GALLEGO PALACIOS ANA 
RODRIGUEZ GARCIA Mª CARMEN 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
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Programa de actividades 
socioculturales de 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  COCINA VERDURAS Y 

LEGUMBRES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES Hora:  17:30-19:30  
 

Apellidos Nombre 
POL GANCEDO ALICIA 
RODRIGUEZ POL ELIDA 
MARTINEZ CASTRO CONCEPCION 
MENDEZ BREIJO OFELIA 
FERNANDEZ PARDO MARGA 
QUINTANA VAZQUEZ JAVIER 
ARROYO MARTINEZ JOSE MIGUEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  DIBUJO Y CARBONCILLO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  JUEVES Hora:  17:00-19:00  
 

Apellidos Nombre 
RODRIGUEZ SANCHEZ JOSE 
VILLAVERDE RAMALLAL TATIANA 
BARREIRO SUAREZ CARMEN 
CABRERA VENTURA DULCE Mª 
PINO PONTE CARMEN 
LOPEZ BARRIO BENILDE 
GOMEZ GARCIA SOLEDAD 
RICO MARTINEZ MAYTE 
TENREIRO VAZQUEZ MARIA CARMEN 
QUIAN REGALDIE EVA 
PACHECO PAINCEIRA MªLUISA 
LOPEZ REGUEIRA CRISTINA 
CARNEIRO SUAREZ ARANZAZU 
RODRIGUEZ REY CARMEN 
NOVO CASAS Mª PILAR 
LIÑARES MOAR ELVIRA 
MARTINEZ CASTRO CONCEPCION 
SALAS JIMENEZ CORINA 
FERNANDEZ REY ROSA Mª  
SAEZ DE BURUAGA OZORES MARIA DULCE 
FERNANDEZ LOPEZ Mª PILAR 
GOMEZ GOMEZ PAULA 
BLANCO SANCHEZ Mª TERESA 
MARTIN GARCIA INES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  FORMA BAILANDO - ANIM 

MUSICAL 
Sector:   MAYORES  Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:15:19:15  
 

Apellidos Nombre 
PICADO AVILA Mª ISABEL 
LISTA CANABAL PILAR 
LIZARRALDE SALETA ESPERANZA 
RUMBO ALVAREZ Mª DOLORES 
FERNANDEZ DIAZ Mª NIEVES 
SIGÜENZA VAZQUEZ Mª ISABEL 
MOREIRA GARCIA Mª CARMEN 
BELLO DOPICO Mª DOLORES 
BELLO DOPICO Mª DEL ROSARIO 
SANDE SUAREZ Mª CARMEN 
RODRIGUEZ SANCHEZ GLORIA 
GANTES PATIÑO GEORGINA 
CANO SANTAMARIA Mª ANGELES 
PEREZ QUIROGA MARIA TERESA 
VAZQUEZ DIAZ Mª LUISA 
DIZ FREIRE PILAR 
BRANDARIZ RAMALLO Mª CELIA 
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD 
FREIRE GONZALEZ CARMEN 
GARCIA ABEL MARTA 
CABRERA VENTURA DULCE Mª 
PITA AGILDA ANTONIA 
BLANCO PAZ ENCARNA 
LODEIRO LOPEZ Mª PILAR 
ROEL BELLON HERMINDA 
IGLESIAS TABOADA RITA 
BARREIRO PAZ ISABEL 
RIVEIRO PENA ADELA 
GARCIA RODRIGUEZ CELIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  INGLÉS INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  JUEVES Hora:  19:00-20:00  
 

Apellidos Nombre 
BELLO COUSELO MARIA 
GONZALEZ VAZQUEZ Mª TERESA 
GOMEZ GARCIA SOLEDAD 
RODRIGUEZ ESPIÑEIRA YOLANDA 
SOBRINO MARTINEZ MARILUZ 
JUDEL ALCALA DEL OLMO Mª LUISA 
BLANCO ARIAS Mª ANGELES 
ALVAREZ TOURIÑAN YOLANDA 
NOVO CASAS Mª PILAR 
RILO DIAZ Mª JOSE 
PONCE DE LEON RODRIGUEZ FRANCISCO 
FERNANDEZ DIAZ YANINA ARAANI 
GARCIA GIL Mª DOLORES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  LABORES EN CALCETA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  29/11/2016 
Dias:  MARTES Hora:  18:00-20:00  
 

Apellidos Nombre 
REGO MARIÑO VIRGINIA 
QUIAN REGALDIE EVA 
PEREIRA GONZALEZ CARMEN 
GARRIDO BERTOLO Mª LUISA 
VAZQUEZ DIAZ Mª LUISA 
DIZ FREIRE PILAR 
NAVEIRA VELASCO CARMEN 
RODRIGUEZ HERMIDA Mª MELANIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  MEMORIA INICIACIÓN 
Sector:   MAYORES  Duración:  29/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00-11:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
BLANCO BERMUDEZ MARI CARMEN 
PACHECO PAINCEIRA MªLUISA 
LOPEZ PAZOS ANA 
VAZQUEZ SALINAS LUCIA 
CASAS ILLOBRE CACHO 
BEADE TORREIRO Mª TERESA 
FERNANDEZ NUÑEZ Mª CARMEN 
PEREZ RUEDA FRANCISCO 
BALELAR MARTINEZ CARMEN 
MOREIRA GARCIA Mª CARMEN 
BELLO DOPICO Mª DOLORES 
BELLO DOPICO Mª DEL ROSARIO 
SANDE SUAREZ Mª CARMEN 
LENCE SOMOZA AMOR 
ESCARIZ GOMEZ LUZ 
ANTUÑA SAEZ IRENE 
JUDEL ALCALA DEL OLMO Mª LUISA 
BLANCO ARIAS Mª ANGELES 
PEREIRA GONZALEZ ANA 
PEREIRA GONZALEZ CARMEN 
FERNANDEZ REY ROSA Mª  
RODRIGUEZ SANCHEZ GLORIA 
VILORIA ALVAREZ Mª ANGELES 
GANTES PATIÑO GEORGINA 
GALAN MORENO CHELO 
FERNANDEZ DACOSTA CRISTINA 
SAEZ DE BURUAGA OZORES MARIA DULCE 
PEREZ QUIROGA MARIA TERESA 
SUAREZ OREIRO SANDRA 
RODRIGUEZ GARCIA ANTIA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMANDO 
PENA GONZALEZ MAR 
NOVO CASAS Mª PILAR 
PRIETO RODRIGUEZ BEGOÑA 
RILO DIAZ Mª JOSE 
GESTAL QUINTELA ELISA 
CARPINTERO MEDINA CORAL 
RODRIGUEZ GARCIA Mª CARMEN 
ALVAREZ SANCHEZ Mª JOSE 
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Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 4 
 

 
Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
FUERTES AYERDI EVA 
BASANTA YAÑEZ RAMON 
FERNANDEZ LOPEZ Mª PILAR 
GOMEZ GOMEZ PAULA 
FERNANDEZ DIAZ YANINA ARAANI 
DIAZ PARGA LUCIA 
RAMOS REY Mª CARMEN 
PAZOS FERREIRO DOLORES 
BRENLLA PAZOS ELENA 
NIETO GONZALEZ BERTA 
POL GANCEDO ALICIA 
RODRIGUEZ POL ELIDA 
DIAZ VILA PILAR 
CONDE VAZQUEZ ILDUARA 
POLLAN GUISASOLA CAROLINA 
VAZQUEZ DIAZ Mª LUISA 
DIZ FREIRE PILAR 
BRANDARIZ RAMALLO Mª CELIA 
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD 
EIRAS PARDO Mª PILAR 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ SILVIA 
ORTIZ MORILLO VERONICA 
BLANCO SANCHEZ Mª TERESA 
FREIRE GONZALEZ CARMEN 
MARIÑO FONTENLA Mª JOSE 
LOPEZ LOPEZ LORENA 
MARTINEZ CASTRO CONCEPCION 
GARCIA GIL Mª DOLORES 
GARCIA ABEL MARTA 
IGLESIAS TABOADA RITA 
BARREIRO PAZ ISABEL 
RIVEIRO PENA ADELA 
BARCEN LOPEZ JOSE 
RODRIGUEZ DE ABASOLO ELENA 
TAXES DIAZ AMARANTA 
PEREZ PAZOS LAURA 
GIL CAPARROS Mª MERCEDES 
MATO PEREZ BEATRIZ 
LOECHES PANTIN CAROLINA 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
BLANCO PAZ ENCARNA 
ROMEO SERIO LUISA 
LOUSA MAFE CLARA 
RODRIGUEZ ARIAS MARTA 
AGUIAR LOUZAO ALEXIA 
GARCIA GARCIA BENEDICTA 
SALAS JIMENEZ CORINA 
SOBRINO MARTINEZ MARILUZ 
FREIRE COUCEIRO MARTA 
BLANKS --- ANISA 
VAZQUEZ VIADER GLORIA 
LODEIRO LOPEZ Mª PILAR 
RODRIGUEZ IGLESIAS ANA Mª 
GARRIDO BERTOLO Mª LUISA 
JARES HERVELLA MANUELA 
ROEL BELLON HERMINDA 
FERNANDEZ CORTES ZAIDA 
ALVAREZ TOURIÑAN YOLANDA 
GALLEGO PALACIOS ANA 
BERMUDEZ MAHIA Mª CARMEN 
DE LA CRUZ MORAN GEMA 
DIAZ MEJUTO JOSE ANTONIO 
CANEDO SAEZ Mª MERCEDES 
POSE SILVARIÑO ROSALIA 
BERMUDEZ CASTIÑEIRA MANUELA 
PATO ALONSO PILAR 
FUENTE SUAREZ BELEN DE LA 
GARCIA POISA JOSEFINA 
GARCIA SUAREZ CONSUELO 
ALVAREZ DE NEYRA PUEYO ALBERTO 
TEJERO GARCIA INES 
GARCIA ALONSO MARIA LINA 
LOPEZ CARREDANO MARIA 
RIO FRA MARINA 
SANCHEZ LAZARO FRANCISCO JAVIER 
FERNANDEZ DIAZ Mª NIEVES 
MENDEZ BREIJO OFELIA 
FERNANDEZ PARDO MARGA 
RICO MARTINEZ MAYTE 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
LOPEZ REGUEIRA CRISTINA 
BELLO COUSELO MARIA 
CANO SANTAMARIA Mª ANGELES 
ALVAREZ DOMINGUEZ Mª CARMEN 
VAZQUEZ LOPEZ MARIA JOSE 
BARCIA PAREDES TATIARA 
CURROS PEREZ RAFAEL 
TAIBO RAMA LORETO 
MARTIN GARCIA INES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  RINCON DEL JUEGO 4 A 9 

AÑOS 
Sector:   MENORES Duración:  01/10/2016 a  10/12/2016 
Dias:  SÁBADO Hora:  11:00-12:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  TALLER DE MANDALAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2016 a  28/11/2016 
Dias:  LUNES Hora:  18:00-19:30  
 

Apellidos Nombre 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ SILVIA 
CORTACANS MONTFERRER MARIA 
CABRERA VENTURA DULCE Mª 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  YOGA PARA NIÑOS 6 A 12 

AÑOS 
Sector:   MENORES Duración:  30/09/2016 a  09/12/2016 
Dias:  VIERNES Hora:  18:00-19:00  
 

Apellidos Nombre 
FERNANDEZ DEL RIO IRENE 
BONILLA ALVAREZ SEBASTIAN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  YOGA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
GARCIA GARCIA BENEDICTA 
LOPEZ RODRIGUEZ EVA 
SALAS JIMENEZ CORINA 
SOBRINO MARTINEZ MARILUZ 
PORTAS LEMUS ESTELA Mª 
SEIJAS GANDARILLAS ASUNCION 
FREIRE COUCEIRO MARTA 
BLANKS --- ANISA 
VAZQUEZ VIADER GLORIA 
LODEIRO LOPEZ Mª PILAR 
DE PAZ DE LUIS TELMO  
CASTANEDO SANMARTIN Mª ANTONIA 
RODRIGUEZ IGLESIAS ANA Mª 
VAZQUEZ MACEIRA MARIA 
RODRIGUEZ REY CARMEN 
PATO ROCA ALBA 
ROCA VAZQUEZ Mª JOSE 
JARES HERVELLA MANUELA 
ROEL BELLON HERMINDA 
REY SILVA Mª REYES 
GALLEGO PALACIOS ANA 
BERMUDEZ MAHIA Mª CARMEN 
LIÑARES MOAR ELVIRA 
PUMARES PITA ANA 
DE LA CRUZ MORAN GEMA 
CASTELLANOS REY SARA 
DIAZ MEJUTO JOSE ANTONIO 
CANTO BELLAS MARIA 
MARIÑAS SANCHEZ ESPERANZA 
PATO ALONSO PILAR 
FUENTE SUAREZ BELEN DE LA 
PRADO TEIJIDO Mª LUISA 
GARCIA POISA JOSEFINA 
GARCIA SUAREZ CONSUELO 
MARIÑAS SANCHEZ LUIS 
GOMEZ CARBALLEDA MARIA 
MELLA MIGUEZ Mª TERESA 
CORTACANS MONTFERRER MARIA 
VALIÑO CASTRO CARLOS 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  YOGA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
ALVAREZ DOMINGUEZ Mª CARMEN 
LOPEZ CARREDANO MARIA 
CABRERIZO MARTIN ANA 
RAMOS CORDOBA LUIS 
NUÑEZ PEREZ PURIFICACION 
BASCOY VIÑAS FANY 
SOUTO LEMA CHELO 
TRIGO RECAREY VICTORIA 
RODRIGUEZ ESPIÑEIRA YOLANDA 
ECHEVARRIA IÑIGO Mª JOSE 
VAZQUEZ SALINAS LUCIA 
CASAS ILLOBRE CACHO 
FERNANDEZ NUÑEZ Mª CARMEN 
BLANCO ARIAS Mª ANGELES 
PEREIRA GONZALEZ ANA 
PEREIRA GONZALEZ CARMEN 
SANCHEZ PENAS JOSE ANTONIO 
FERNANDEZ DACOSTA CRISTINA 
SAEZ DE BURUAGA OZORES MARIA DULCE 
SUAREZ OREIRO SANDRA 
RODRIGUEZ GARCIA ANTIA 
PRIETO RODRIGUEZ BEGOÑA 
RILO DIAZ Mª JOSE 
CARPINTERO MEDINA CORAL 
RODRIGUEZ GARCIA Mª CARMEN 
FUERTES AYERDI EVA 
PONCE DE LEON RODRIGUEZ FRANCISCO 
FERNANDEZ LOPEZ Mª PILAR 
GOMEZ GOMEZ PAULA 
BLANQUER MOLLA ISABEL 
FERNANDEZ DIAZ YANINA ARAANI 
POL GANCEDO ALICIA 
RODRIGUEZ POL ELIDA 
DIAZ VILA PILAR 
POLLAN GUISASOLA CAROLINA 
SANCHEZ LOPEZ CONSTANTINO 
ORTIZ MORILLO VERONICA 
BLANCO SANCHEZ Mª TERESA 
MARIÑO FONTENLA Mª JOSE 
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Centro cívico:  CIUDADVIEJA Actividad:  YOGA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
GARCIA GIL Mª DOLORES 
IGLESIAS TABOADA RITA 
BARREIRO PAZ ISABEL 
RIVEIRO PENA ADELA 
ANTUÑA SAEZ IRENE 
RODRIGUEZ SANCHEZ GLORIA 
PENA GONZALEZ MAR 
ALVAREZ LOPEZ PATRICIA 
CANEDO SAEZ Mª MERCEDES 
POSE SILVARIÑO ROSALIA 
DIAZ PARGA LUCIA 
AYERDI LARRETA Mª TERESA 
FREIRE GONZALEZ CARMEN 
RIO FRA MARINA 
REGO MARIÑO VIRGINIA 
SANCHEZ LAZARO FRANCISCO JAVIER 
GONZALEZ LOUZAO ANA 
ARROYO MARTINEZ JOSE MIGUEL 
FOLGAR CASTELO Mª ARANZAZU 
TAIBO RAMA LORETO 
MARTIN GARCIA INES 
VAZQUEZ LOPEZ MARIA JOSE 
BARCIA PAREDES TATIARA 
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